Contratação de empresa especializada para prestação de serviços em retirada e instalação 
de conjunto motobomba submersa, sem reforço de bacalhau, no Poço nº 13– Bairro Bela Vista.  

PRAZO: 30 (trinta) dias, contados a partir da data do recebimento da ordem de serviço  

VALOR GLOBAL: R$ 5.421,70 (cinco mil, quatrocentos e vinte e um reais e setenta centavos),  

DESPESA: 17.122.7001.2303– Elemento de Despesa 3.3.90.39- PI:43 

ASSINATURA: 11 de dezembro de 2024 

Rodrigo Marcuz Batistuzzo 

Diretor Superintendente 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO  

SECRETARIA DE FINANÇAS